

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{3/11}...2018

Dodavatel

*Exim Food - Stav' Ydalmiu
dimire HRAPO*

Věc: Objednávka č. ²...../2018 - ŠJ

Objednáváme *dollar dolevin*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclova
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. TICHÝ

Datum : 03.01.2018

Strana: 1

Číslo příjemky 0124723

Datum příjmu : 03.01.2018

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	4,00 ks	310,39	1241,54
64-7001	UZENA PLEC B.K.	12,92 kg	120,75	1560,09
64-7438	HOVEZI PREDNI BK	5,26 kg	142,60	750,08
64-7436	HOVEZI ORECH	13,09 kg	171,35	2242,97
64-7040	SLANINA	3,22 kg	90,85	292,54
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	53,66 kg	113,85	6109,19
64-6202	VEPROVA JATRA	20,00 kg	33,35	667,00
71-9456	SMES HUB MRAZENE	2,00 ks	92,00	184,00
71-9120	MRAZENA MRKEV	2,00 ks	103,71	207,42
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	73,31	293,25
71-9170	MRAZENA ZELENINA POD SVICKOVOU	6,00 ks	65,32	391,92
73-3424	KAISERKA CEREALNI	100,00 ks	4,14	414,00

Počet položek: 12

Cena celkem: 14354,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *2/11* 201*4*

Dodavatel

Ernu Food-Škai s.r.o.
mlkocokod

Věc: Objednávka č. *5*/201*4* - ŠJ

Objednáváme *della doloza*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. HORKA'

Datum : 04.01.2018

Strana: 1

Číslo příjemky 0124727

Datum příjmu : 04.01.2018

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	10,00 kg	57,96	579,60
56-0264	RAMA CF SLEHAN	12,00 ks	86,14	1033,62
57-7850	OCET	12,00 ks	8,86	106,26
71-8770	KOMPOT ANANAS	2,00 ks	37,84	75,67
51-0673	POHANKA	5,00 kg	87,17	435,85
51-0743	PSENICNE VLOCKY	9,00 kg	76,28	686,55
51-0742	RYZE KULATOZRNNA	5,00 kg	48,05	240,24
58-0505	SKORICE MLETA	1,00 kg	289,80	289,80
58-3510	PAPRIKA SLADKA 1 KG	5,00 ks	155,28	776,41
Počet položek:	9		Cena celkem:	4224,00